

Dodavatel:



MK koupelny - interiéry spol. s
Panenská 619
347 01 Tachov 1

IČ: 27969622
 DIČ: CZ27969622

Odběratel:

IČ:

00377805

DIČ:

Domov pro seniory
Panenská 2068
347 01 Tachov 1

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00067

Datum zápisu: 05.10.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Výměna dlažby, obkladů a sanitárního vybavení v prostoru koupelen – šatna úklid a šatna lapol.

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Demontáž stávajícího stavu, zařizovací předměty atd | 2 | 3 300,00 | | 6 600,00 15% | 990,00 | 7 590,00 |
| Vysekání podlahy 3,2m2 | 2 | 10 000,00 | | 20 000,00 15% | 3 000,00 | 23 000,00 |
| Vyrovnání podlahy + izolace 3,2m2 | 2 | 18 870,00 | | 37 740,00 15% | 5 661,00 | 43 401,00 |
| Usazení vaničky | 2 | 1 260,00 | | 2 520,00 15% | 378,00 | 2 898,00 |
| Pokládka dlažby R10B-Rako Extra DAR34720 dlažba 29,8x29,8-3,2m2 | 2 | 6 000,00 | | 12 000,00 15% | 1 800,00 | 13 800,00 |
| Grip penetrace + obložení stěn obklad na obklad BET2060BE+Dekor DSBET2060BE-15,54M2 | 2 | 42 000,00 | | 84 000,00 15% | 12 600,00 | 96 600,00 |
| Malba a nátěry | 2 | 4 800,00 | | 9 600,00 15% | 1 440,00 | 11 040,00 |
| Výměna topení | 2 | 7 500,00 | | 15 000,00 15% | 2 250,00 | 17 250,00 |
| EBS Astra Baterie umyvadlová a dřezová nástěná AS161 | 2 | 1 500,00 | | 3 000,00 15% | 450,00 | 3 450,00 |
| EBS Astra Baterie sprchová nástěná, AS168 + SUNRA11444 | 2 | 1 517,00 | | 3 034,00 15% | 455,10 | 3 489,10 |
| Vanička ARIA90Q | 2 | 4 582,00 | | 9 164,00 15% | 1 374,60 | 10 538,60 |
| Sifon A492CR | 2 | 450,00 | | 900,00 15% | 135,00 | 1 035,00 |
| Sprchová zástěna 140103.069.322 | 2 | 11 010,00 | | 22 020,00 15% | 3 303,00 | 25 323,00 |
| WC KOMBI Jika Lyra + sedátko | 2 | 5 000,00 | | 10 000,00 15% | 1 500,00 | 11 500,00 |
| Odvětrání E100GTH | 2 | 6 000,00 | | 12 000,00 15% | 1 800,00 | 13 800,00 |
| Jika Lyra Plus Umyvadlo 55x45 H8143820001041+SR05212+SU6č | 2 | 2 730,00 | | 5 460,00 15% | 819,00 | 6 279,00 |
| BETA zrcadlo s policí 60x80x12cm-57397 | 2 | 1 200,00 | | 2 400,00 15% | 360,00 | 2 760,00 |
| Kompletace sanitárního vybavení | 2 | 7 200,00 | | 14 400,00 15% | 2 160,00 | 16 560,00 |
| Dokončovací práce | 2 | 3 000,00 | | 6 000,00 15% | 900,00 | 6 900,00 |
| Přesuny | 2 | 5 000,00 | | 10 000,00 15% | 1 500,00 | 11 500,00 |
| Součet položek | | | | 285 838,00 | 42 875,70 | 328 713,70 |
| Zaokrouhlení | | | | | | 0,30 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 328 714,00 |

Vystavil: